
26

21.5

51

41

33

89

37

首長 ブラケット　25 ㎜

短 ブラケット　25 ㎜　

26

33

59

止　　　　       通

止　　　　       通　

真鍮  みがき　ブラケット　２５㎜  パイプ用受け
パイプ

真鍮 みがき真鍮 みがき

真鍮 みがき真鍮 みがき

単位 : ㎜

パイプ用ブラケット 05

㈱吉田金物　東京都台東区北上野２－２－１
tel.03(3842)4081 fax.03(3841)5213
無断転載ヲ禁ズ

製品情報ＴＯＰへ↓

http://www.ykweb.co.jp/sub9.html 

http://www.ykweb.co.jp/ 



32.5

37

72

41

39

122

43

首長 ブラケット　32 ㎜

短 ブラケット　32 ㎜

32.5

86止　　　　        通

止　　　　　　      通

39

真鍮  みがき　ブラケット　３２㎜  パイプ用受け
パイプ

真鍮 みがき

単位 : ㎜

パイプ用ブラケット 06

㈱吉田金物　東京都台東区北上野２－２－１
tel.03(3842)4081 fax.03(3841)5213
無断転載ヲ禁ズ

http://www.ykweb.co.jp/ 

真鍮 みがき

製品情報ＴＯＰへ↓

http://www.ykweb.co.jp/sub9.html 



38.5

39

83

56

148

64

首長 ブラケット　38 ㎜

短 ブラケット　38 ㎜

38.5

102

51

止　　   　 通

止　　　　      通

49

真鍮  みがき　ブラケット　３８㎜  パイプ用

製品情報ＴＯＰへ↓

http://www.ykweb.co.jp/sub9.html 

受け
パイプ

真鍮 みがき

単位 : ㎜

パイプ用ブラケット 07

㈱吉田金物　東京都台東区北上野２－２－１
tel.03(3842)4081 fax.03(3841)5213
無断転載ヲ禁ズ

真鍮 みがき

http://www.ykweb.co.jp/ 



51

51

110

72.5

ブラケット　51 ㎜

止　　　　 通

63.5

真鍮  みがき　ブラケット　５１㎜  パイプ用受け
パイプ

真鍮 みがき

単位 : ㎜

パイプ用ブラケット 08

㈱吉田金物　東京都台東区北上野２－２－１
tel.03(3842)4081 fax.03(3841)5213
無断転載ヲ禁ズ

http://www.ykweb.co.jp/ 

製品情報ＴＯＰへ↓

http://www.ykweb.co.jp/sub9.html 


